
         
          

Uchwała Nr 9/2024 

Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Akademii Łomżyńskiej za rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), oraz § 18 ust. 4 lit. c Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej zatwierdza sprawozdanie finansowe AŁ za rok 2023 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki 

 


	Uchwała Nr 9/2024 Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku
	§ 1
	§ 2


		2024-06-27T19:16:02+0200
	JAN ZARZYCKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAN ZARZYCKI, PESEL: 66042702573, PZ ID: janmilosz




